
 

1  

 Registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0001023 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Název zakázky: Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody pro jednotku SDH 

Dobrovice 

Evidenční číslo zakázky Z2017-018997 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Název zadavatele:   Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

IČ, DIČ:    00237663, CZ00237663 

ID datové schránky:   gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele:Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byl nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody pro jednotku 
SDH Dobrovice. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Velkokapacitní požární cisterna na dopravu vody pro jednotku SDH Dobrovice: 
Cena v Kč bez DPH 5.578.500,- 
Hodnota DPH 1.171.485,- 
Cena včetně DPH 6.749.985,- 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jehož nabídka byla hodnocena: 

Identifikační údaje účastníka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
THT Polička s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Starohradská 316, 572 01 Polička, Dolní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46508147 

 



 

2  

 Registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0001023 
 

Identifikační údaje účastníka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Kobit – THZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Tovární 123, 538 21 Slatiňany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15053920 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější: 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Kobit – THZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Tovární 123, 538 21 Slatiňany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15053920 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 5.578.500,- 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli uzavřít písemnou smlouvu 

ve veřejné zakázce pod názvem Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody pro jednotku 

SDH Dobrovice s účastníkem č. 2, společností Kobit – THZ s.r.o., sídlem Tovární 123, 538 21 

Slatiňany, IČ: 15053920, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve veřejné zakázce. V rámci 

ekonomické výhodnosti byla hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 



 

3  

 Registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0001023 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě, zadavatel nedisponuje elektronickým 

nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání veřejných zakázek umožňující elektronické 

podání. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

VZ nebyla rozdělena na části z důvodu nemožnosti dělit předmět veřejné zakázky, který se pořizuje 

jako 1 technicky kompletní celek. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 17. 07. 2017 

 

 

 

 

 

                    …………………………            

    Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností 


		2017-07-17T09:25:30+0200
	Radim Pala, DiS.




